
 収益 496,184,366 給与官庁支出（国主配当給与も含めて全額国庫へ納付）
納税  証券所 19,000,000  証券所 3,800,000

 貸倉庫 7,000,000  貸倉庫 1,400,000
 銀行 5,000,000  銀行 1,000,000
 ギルド 16,000,000  ギルド 3,200,000
 狩猟場 38,000,000  狩猟場 11,400,000
 総合マケ 100,000,000  総合マケ 20,000,000
マーケット 68,000,000 マーケット 13,600,000
 郵便 34,000,000  郵便 6,800,000
納税合計 287,000,000 給与合計 61,200,000

寄付金 個人 0 支出 資本金転換金額 700,000,000
国庫より入金 0 配当(収益推定比率)
寄付金合計 0 4.50% 国主・給与配当 1,170,082

45.00% 株主 11,687,642
戦争報奨金 0 27.00% 国民 7,020,494

支出合計 719,878,218
世界金庫納付 2,106,148

官庁収益合計 783,184,366 支出・損益合計 783,184,366

前年繰越 1,295,861,700 支出
施設資本金支出 122,000,000

今年度　資本転換 700,000,000 国イベント費用 440,620,272
NPC_雇用費用 39,168,000

次年度繰越資本金1,394,073,428

歳入合計 1,995,861,700 支出合計 1,995,861,700

※1上記金額は、Q似て引き出しは不可能、Systemによる設定にて、各種費用に当てられる
※2繰越収益は1％ほど存在するが、検証が不可能なことと、小額でもあるため、繰越金は存在しないものとして計算する
※3.NPC利益も、明細として算出が不可能なので、支出金より、逆算の上算出

(内訳)
 証券所 3,800,000  証券所 5% 1,559,300
 貸倉庫 1,400,000  貸倉庫 10% 3,118,600
 銀行 1,000,000  銀行 5% 1,559,300
 ギルド 3,200,000  ギルド 10% 3,118,600
 狩猟場 11,400,000  狩猟場 30% 9,355,600
 総合マケ 20,000,000  総合マケ 5% 1,559,300
マーケット 13,600,000 マーケット 5% 1,559,300
 郵便 6,800,000  郵便 5% 1,559,300

国主配当 1,170,082 国主 ※25％ 7,795,741
給与入金合計 62,370,082 　国庫支給給与 50% 31,185,041
その他、入金 給与手数料 1% 233,893

（守令給与支払いにおける郵便手数料)

その他支出

その他支出合計 233,893

今期国庫損益 30,951,148
合計 0

入金合計 62,370,082 支出合計 62,370,082

前期繰越国庫金額 1,965,209,850
入金金額 62,370,082 今期国庫支出 31,418,934 31,418,934

 合計 2,027,579,932 未処分資産（処分可能次期繰越金） 1,996,160,998

今期国庫総収入 2,027,579,932 2,027,579,932
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NPC利益等(逆算）

給与（システム支給された給与全額入金）
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今回決算にあたり、国主である霧封の考察
★収益金に対して
01.週末BT150の影響か？　NPCの収益額が高めであった
02.今後についても、極力イベントにて、収益処分を行う前提とする（モンハンなど）
03.国イベ多発に伴う、収益金の、資本金への転換金額が今後、上下に触れると思われる。
04.今後　新戦争システムの稼動の際、大幅な資本金が必要となると、思われる
05.　03-04の事情により、今後についても、資本転換を極力行い、配当支出を押さえる方針とする。

★資本金について
01.今期は、前期に建物への資本支出をしていないため、修理費用を計上
02.国イベント費用として、大幅に回数を増やした（40回実施）

★国庫金に関して
01かなりの収益超過である状況に変化がない
イベントや、国民支援事業としての支出が一切ないのは、健全な状態ではない為に、何らかの方向性を持った支出
つまり、国民への支援事業を行う必要があると思われる
93年期に、国民へ何らかの支援策を、導入したいと前期に記入したが、方針がまとまっていない。
（モンハンの天与利用したエンチャ支援を検討しようとしたが、仕様変更でいったん保留に）


